
平成３０年１２月吉日

お取引先各位

東京都港区浜松町１丁目１５番４号

東京パイプ株式会社

ＴＥＬ ０３－３４３６－１０８１

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、まことに勝手ではございますが、弊社では平成３０年１２月２９日（土）

から平成３１年１月６日（日）まで、年末年始休業とさせていただきます。

つきましては、年末年始休業前の商品のご発注について、最終受注日を１２

月２６日（水）午前１０時までとさせていただきます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、なにとぞご了承のほどお願い

申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、営業担当まで、お問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。

まずは、年末年始休業日のお知らせまで。

敬具

記

１． 年末年始休業日

平成３０年１２月２９日（土） ～ 平成３１年１月６日（日）

２． 商品ご発注、最終受注日

平成３０年１２月２６日（水）午前１０時まで。

※１２月２６日・午前１０時以降のご発注につきましては、平成３１年

１月７日（月）の出荷とさせていただきます。

以上


